Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 
genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda Şirket kayıtlı 
sermaye sisteminden çıkmış sayılacaktır. 

Şirketin çıkarılmış ve tamamı ödenmiş 
sermayesi 135.084.442.-(Yüzotuzbeşmilyon 
Seksendörtbin Dörtyüzkırkiki ) TL’dir. Bu 
sermaye her biri 1 Kr (Bir Kuruş ) itibari 
değerde ve hamiline yazılı 13.508.444.200 
(Onüçmilyar Beşyüzsekizmilyon 
Dörtyüzkırkdörtbin İkiyüz ) adet paya 
bölünmüştür. 

Yönetim Kurulu, 2011–2015 yılları arasında 
Çıkarılmış Sermaye' yi Kayıtlı Sermaye 
tavanı içinde kalmak şartı ile nama ve/veya 
hamiline yazılı  payları ihraç ederek 
artırmaya yetkilidir. 

Yönetim Kurulu yeni çıkarılan payların

[...]

Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 
genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni 
bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda 
Şirket Yönetim Kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapamaz.  

Şirketin çıkarılmış ve tamamı ödenmiş 
sermayesi 135.084.442.-(Yüzotuzbeşmilyon 
Seksendörtbin Dörtyüzkırkiki ) TL’dir. Bu 
sermaye her biri 1 Kr (Bir Kuruş ) itibari 
değerde ve hamiline yazılı 13.508.444.200 
(Onüçmilyar Beşyüzsekizmilyon 
Dörtyüzkırkdörtbin İkiyüz) adet paya 
bölünmüştür. 

Yönetim Kurulu, 2016–2020 yılları arasında 
Çıkarılmış Sermaye' yi Kayıtlı Sermaye 
tavanı içinde kalmak şartı ile nama ve/veya 
hamiline yazılı  payları ihraç ederek 
artırmaya yetkilidir. 

Yönetim Kurulu yeni çıkarılan payların